Ministerio de Salud
Secretaria de Calidad en Salud
A.N.M.A.T.
2025 - AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA
NACIÓN ARGENTINA
DECLARACION JURADA DE REVÁLIDA
DISPOSICIÓN ANMAT N° 9688/2019
N° rev: 1882-68#0001

CBTGLN1 Placa de clavícula flexible - Parte lateral - Extra - Tamaño 1 - Izq.
CBTGLN1-ST Placa de clavícula flexible - Parte lateral - Extra - Tamaño 1 - Izq . - ESTÉRIL
CBTGLN2 Placa de clavícula flexible - Parte lateral - Extra - Tamaño 2 - Izq .
CBTGLN2-ST Placa de clavícula flexible - Parte lateral - Extra - Tamaño 2 - Izq . - ESTÉRIL
CBTGM1 Placa de clavícula flexible - Parte medial - Tamaño 1 - Izq.
CBTGM1.5 Placa de clavícula flexible - Parte medial - Tamaño 1.5 - Izq.
CBTGM1.5-ST Placa de clavícula flexible - Parte medial - Tamaño 1.5 - Izq. - ESTÉRIL
CBTGM1-ST Placa de clavícula flexible - Parte medial - Tamaño 1 - Izq. - ESTÉRIL
CBTGM2 Placa de clavícula flexible - Parte medial - Tamaño 2 - Izq.
CBTGM2-ST Placa de clavícula flexible - Parte medial - Tamaño 2 - Izq . - ESTÉRIL
CBTGML2 Placa de clavícula flexible - Parte medial lateral - Tamaño 2 - Izq.
CBTSA2 Placa de clavícula flexible - Parte medial - Anterior - Tamaño 2 - Simétrica
CBTSA2-ST Placa de clavícula flexible - Parte medial - Anterior - Tamaño 2 - Simétrica -
ESTÉRIL
CT3,5L10 Tornillo cortical estándar - - Ø3,5 mm - L 10 mm
CT3,5L10-ST Tornillo cortical estándar - - Ø3,5 mm - L 10 mm - ESTÉRIL
CT3,5L12 Tornillo cortical estándar - - Ø3,5 mm - L 12 mm
CT3,5L12-ST Tornillo cortical estándar - - Ø3,5 mm - L 12 mm - ESTÉRIL
CT3,5L14 Tornillo cortical estándar - - Ø3,5 mm - L 14 mm
CT3,5L14-ST Tomillo cortical estándar - - Ø3,5 mm - L 14 mm - ESTÉRIL
CT3,5L16 Tornillo cortical estándar - - Ø3,5 mm - L 16 mm
CT3,5L16-ST Tornillo cortical estándar - - Ø3,5 mm - L 16 mm - ESTÉRIL
CT3,5L18 Tomillo cortical estándar - - Ø3,5 mm - L 18 mm
CT3,5L18-ST Tornillo cortical estándar - - Ø3,5 mm - L 18 mm - ESTÉRIL
CT3,5L20 Tornillo cortical estándar - - Ø3,5 mm - L 20 mm
CT3,5L20-ST Tomillo cortical estándar - - Ø3,5 mm - L 20 mm - ESTÉRIL
CT3,5L22 Tomillo cortical estándar - - Ø3,5 mm - L 22 mm
CT3,5L22-ST Tornillo cortical estándar - - Ø3,5 mm - L 22 mm - ESTÉRIL

CTDML1-ST Placa de clavícula - Parte medial lateral - Tamaño 1 - Der. - ESTÉRIL
CTDML2 Placa de clavícula - Parte lateral medial - Tamaño 2 - Der.
CTDML2-ST Placa de clavícula - Parte lateral medial - Tamaño 2 - Der. - ESTÉRIL
CTGL1 Placa de clavícula - Parte lateral - Tamaño 1 - Izq.
CTGL1-ST Placa de clavícula - Parte lateral - Tamaño 1 - Izq. - ESTÉRIL
CTGL2 Placa de clavícula - Parte lateral - Tamaño 2 - Izq.
CTGL2-ST Placa de clavícula - Parte lateral - Tamaño 2 - Izq. - ESTÉRIL
CTGM1 Placa de clavícula - Parte medial - Tamaño 1 - Izq.
CTGM1-ST Placa de clavícula - Parte medial - Tamaño 1 - Izq. - ESTÉRIL
CTGM2 Placa de clavícula - Parte medial - Tamaño 2 - Izq.
CTGM2-ST Placa de clavícula - Parte medial - Tamaño 2 - Izq. - ESTÉRIL
CTGML1 Placá de clavícula - Parte medial lateral - Tamaño 1 - Izq.
CTGML1-ST Placa de clavícula - Parte medial lateral - Tamaño 1 - Izq . -ESTÉRIL
CTGML2 Placa de clavícula - Parte lateral medial - Tamaño 2 - Izq.
CTGML2-ST Placa de clavícula - Parte lateral medial - Tamaño 2 - Izq. - ESTÉRIL
QOT2.8L10 Tornillo no bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 10 mm
QOT2.8L10-ST Tornillo no bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 10 mm - ESTÉRIL
QOT2.8L12 Tomillo no bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 12 mm
QOT2.8L12-ST Tornillo no bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 12 mm - ESTÉRIL
QOT2.8L14 Tornillo no bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 14 mm
QOT2.8L14-ST Tornillo no bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 14 mm - ESTÉRIL
QOT2.8L16 Tornillo no bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 16 mm
QOT2.8L16-ST Tornillo no bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 16 mm - ESTÉRIL
QOT2.8L18 Tornillo no bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 18 mm
QOT2.8L18-ST Tornillo no bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 18 mm - ESTÉRIL
QOT2.8L20 Tornillo no bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 20 mm
QOT2.8L20-ST Tornillo no bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 20 mm - ESTÉRIL
QOT2.8L22 Tornillo no bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 22 mm
QOT2.8L22-ST Tomillo no bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 22 mm - ESTÉRIL
QOT2.8L24 Tomillo no bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 24 mm
QOT2.8L24-ST Tomillo no bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 24 mm - ESTÉRIL
QOT3,5L10 Tomillo no bloqueado - - Ø3,5 mm - L10 mm
QOT3,5L10-ST Tornillo no bloqueado - - Ø3,5 mm - L10 mm - ESTÉRIL
QOT3,5L12 Tornillo no bloqueado - - Ø3,5 mm - L12 mm
QOT3,5L12-ST Tornillo no bloqueado - 03,5 mm - L12 mm - ESTÉRIL
QOT3,5L14 Tomillo no bloqueado - - Ø3,5 mm - L14 mm
QOT3,5L14-ST Tornillo no bloqueado - - Ø3,5 mm - L14 mm - ESTÉRIL
QOT3,5L16 Tornillo no bloqueado - - Ø3,5 mm - L16 mm
QOT3,5L16-ST Tomillo no bloqueado - - Ø3,5 mm - L16 mm - ESTÉRIL
QOT3,5L18 Tomillo no bloqueado - - Ø3,5 mm - L18 mm
QOT3,5L18-ST Tomillo no bloqueado - - Ø3,5 mm - L18 mm - ESTÉRIL
QOT3,5L20 Tornillo no bloqueado - - Ø3,5 mm - L20 mm
QOT3,5L20-ST Tornillo no bloqueado - - Ø3,5 mm - L20 mm - ESTÉRIL
QOT3,5L22 Tornillo no bloqueado - - Ø3,5 mm - L22 mm
QOT3,5L22-ST Tomillo no bloqueado - - Ø3,5 mm - L22 mm - ESTÉRIL
QOT3,5L24 Tornillo no bloqueado - - Ø3,5 mm - L24 mm
QOT3,5L24-ST Tomillo no bloqueado - - Ø3,5 mm - L24 mm - ESTÉRIL
SDT2.8L10 Tomillo bloqueado - - Ø2,8 mm - L 10 mm
Página 3 de 6Página 3 de 6
El presente documento electrónico ha sido firmado digitalmente en los términos de la Ley N° 25.506, el Decreto N° 2628/2002 y el Decreto N° 283/2003.-
SDT2.8L10-ST Tomillo bloqueado - - Ø2,8 mm - L 10 mm - ESTÉRIL
SDT2.8L12 Tornillo bloqueado - - Ø2,8 mm - L 12 mm
SDT2.8L12-ST Tomillo bloqueado - - Ø2,8 mm - L 12 mm - ESTÉRIL
SDT2.8L14 Tomillo bloqueado - - Ø2,8 mm - L 14 mm
SDT2.8L14-ST Tomillo bloqueado - - Ø2,8 mm - L 14 mm - ESTÉRIL
SDT2.8L16 Tomillo bloqueado - - Ø2,8 mm - L 16 mm
SDT2.8L16-ST Tornillo bloqueado - - Ø2,8 mm - L 16 mm - ESTÉRIL
SDT2.8L18 Tornillo bloqueado - - Ø2,8 mm - L 18 mm
SDT2.8L18-ST Tornillo bloqueado - - Ø2,8 mm - L 18 mm - ESTÉRIL
SDT2.8L20 Tornillo bloqueado - - Ø2,8 mm - L 20 mm
SDT2.8L20-ST Tomillo bloqueado - - Ø2,8 mm - L 20 mm - ESTÉRIL
SDT2.8L22 Tornillo bloqueado - - Ø2,8 mm - L 22 mm
SDT2.8L22-ST Tomillo bloqueado - - Ø2,8 mm - L 22 mm - ESTÉRIL
SDT2.8L24 Tomillo bloqueado - - Ø2,8 mm - L 24 mm
SDT2.8L24-ST Tornillo bloqueado - - Ø2,8 mm - L 24 mm - ESTÉRIL
SOT2.8L10 Placa de clavícula flexible - Parte lateral medial - Tamaño 2 - Izq. - ESTÉRIL
SOT2.8L10-ST Tomillo bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 10 mm
SOT2.8L12 Tomillo bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 10 mm-ESTÉRIL
SOT2.8L12-ST Tomillo bloqueado - Ø2,8 mm - Oneclip 3,5 - L 12 mm